semp contractum. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
**I**n p. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
**P**rophetas incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.  
incho. incho. incho. incho.

incho. incho.  
incho. incho.

seculo annis. Qui nominis co  
culta instructu amplectendo sci

**H**ipse hodie aplos xpisti. Donaz  
munere in sol to et cunctis in au  
toro locuti. **H**unc hunc glorum  
fieri. **Secundum iohannem.**

**H**ic dicit ihc d. s. Si quis  
diligat me: sermonem meum  
seruabit. Et pater meus di  
liget eum: et ad eum uenie  
mus. et mansione apud eu  
faciemus. Qui non diligit  
me: sermones meos non ser  
uat. Et sermonem que audiat  
is non est meus: sed eius qui  
misit me pater. **H**ec locuti  
sum uobis: apud uos manes.  
**P**anclitus autem spiritus  
scs quem mittet pater in no  
mine meo: ille uos docebit  
omnia et suggeret uobis  
omnia. quicunq; dixerit uo  
bis. **D**icem et inquit uobis.  
quicunq; dixerit uobis. **N**o  
quom mundus dat. ego

do uobis. **N**on turbetur cor  
uim: neq; formidet. **H**u  
dicitis quia ego dixi uobis.  
uado et uero ad uos. **S**i di  
ligeritis me gauderetis utiq;  
quia uado ad patrem: quia  
pater maior me est. **E**t ne  
dixi uobis prius quam fiat.  
ut cum factum fuerit creda  
tis. **J**am non multa loquar  
uobiscum. **V**enit enim pu  
cops mundi: uenit: et in me  
non est quicquam. **S**icut  
cognoscat mundus quia  
diligio patrem: et sicut ma  
datum dedit michi pater  
facio. **ost** **C**onfirma hoc  
ds quod opatus es in nobis a  
templo tuo quod est in ierusalē  
tibi offerent reges munera. **aila**  
**D**umera es **Secretum**  
**D**ne oblata sanctifica  
et corda nra scs spiritus illu  
tatione emunda. **P**er u  
eritate eiusdem. **co.**